様式第１号（第３条関係）

年  月  日

西条市長       殿

郵便番号

住  所

氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに所在地）

電話番号

対象事業実施に係る周辺住民等への説明に関する報告書

西条市地下水の保全及び管理並びに適正な利用に関する条例第１４条の規定によ

る周辺住民等への説明を行ったので、下記のとおり報告します。

記

事業の名称

事業の目的

事業の実施場所

説明の実施日     年  月  日

説明の実施場所

説明の方法 □説明会の開催 □個別説明 □その他（        ）

説明範囲及び人数

説明者

説明に対する意見等

添付書類

１ 説明に用いた資料

２ その他市長が必要と認める書類